

Helsinki, 24/02/2014

Open call for tenders ECHA/2013/483

Framework contract for the certification of the ECHA integrated quality management system against ISO 9001:2008 standard 2014/S 009-010526

Clarification 3

Question 3.1:

Could you provide us with the scope of certification on the ISO 9001 certification?

Answer:

The intended scope of the ISO 9001 certification should cover the Agency's tasks under the REACH and CLP Regulations, executed at the only site of the Agency in Helsinki, Finland.

Question 3.2:

Could you provide us with the total number of FTE (fulltime employees) that are operating under the scope of registration?

Answer:

For simulation purposes, the size of the Agency is 600 staff members. Please refer to Annex 4.3.5 of the Open Call for Tenders ECHA/2013/483, document entitled 'Award criteria document for AW1' and document entitled 'Financial form – simulation'.

Question 3.3:

Could you provide us with a detailed description of the number of FTE divided in functions/departments?

Answer:

The up-to-date organisation chart is available on the ECHA website. The staff resources are specified in the ECHA Work Programme that is also available on the ECHA website.

ECHA